

Oscar Stjerne

Oscar Stjerne.

Det är såkert en stor glädje för alla vänner av Oscar Stjerne och Stjerne för Frykände kyrkogård att den nu står på plats. En profetia på Frykände kyrkogård, utgörande liksom ett tecken på att med diktarens sarggång drömda och tänkta det också skapades - minne står berg fast notat i husbyggnad.

Stjernestenen står nu högt över skolorna på Frykände kyrkogård, utgörande ett tecken, ett minne av den blida och goda alltför duktaren av hermit och naturens skänket står fast notat i husbyggnaden. För de Kommitteerna, som haft sig till ägnat att för de Kommitteerna enklart att tecken, som lärdes konstnären, som velat tolkas i en dikt av granit och koppar. Än det vägs det Kommitteerna bedja det minne, som står på överlämnad på den till Månen på Kommitteerna nämna sig från sin förpliktelser bedja de som dess döda minne i den de har fått av. Men de Kommitteerna såg till för det värd, som de ha funnit för minnesvärdet av det och trösten på dess och de nämna av denna till de Kommitteerna nämna Stjernehuset så ofta besögnat Frykände kyrkogård för ett med en bön, att den måtte mottaga den stjärnryddade stenen, och att den med denna hade och sörja för dess vord och hedra, och dessa som denna stene & där de, som nu ha blivit hans älskade, för långt gårdar vila under Frykänds muller.

Oscar Stjerne.

Det är säkert en stor glädje för alla vänner av Oscar Stjerne och

Stjerne står nu rest över at Rudolfsgraven på Fryksände kyrkogård och står nu rest på arbetssparan på Fryksände kyrkogård utgörande lika som ett tecken på att vid diktarens en gång drömde och tänkte det också skapades minne står lierig fast rotat i hembygglens

Stjernestenen står nu rest över at Rudolfsgraven på Fryksände kyrkogård, utgörande ett tecken, att minnet av den blide och gode alltför dyrtvarn av hemmet och naturens skänket står fast utrot i hembygglens jord.

För de Kommittéade, som haft sig till att utvärdera diktarens vänner, som lämnat bidrag och framsett konstnärer, som velat tolka betydelsen i en del av grandit och koppar. Å deras vägnar de Kommittéade

bedja de som härmed att för överlämna värdet till de Kommittéade kända sig från sina förflutna tolkar bedja de som de dödas minne i minnen de ha fått av men de Kommittéade vänt för

Men de Kommittéade kända sig inte fullt ha avslutat sitt värde, inman de ha funnit för minnesvärden en god och trogen värdare och vi nämnda ans härmed till Er daktar Ekblund för bedja de daktar Ekblund Oscar Stjernes hembygd nu ofta besjunga hembygd Fryksände församling för att med en bön att den måtte mottaga den stjärnpyddla stenen, skulle sin egendomen, och bevara den hedrigt och sörja för att den med minnens värdar och ha till dess vord och beder, så länge som ännu äro i de de, skulle nu ha bevitnat dens invigande, för löpandes vila under kyrkogårdsmuren.

Stjärnornas står nu mest över afhaldiga varor på Fryks-
ände Myrkogård, utgörande ett tecken, att minnet av den blida
och gode dyktaren av hemmet och naturens ^{lägnare} stors kungfast rotat
i fortarbygghus jord. För de hanneritterade, som ha ådragit sig
uppdraget att låta uppöra värden, återstår endast att tacka
dem av diktarens vännen, som ha lämnat bidrag därtill och
i främsta rummet konstnären, herr Spolee, som velat tolka
Oscar Styarnes betydelse i en dikt av guld och koppar.
De hanneritterade ^{hanner} dock inte buse sitt värde avslu-
tat, ^{utrop att ha sagt} ~~förne de ha funnit~~ att minnesvärden ^{konstnärliga} ~~konstnärliga~~ ^{lystnad} och be-
gär värden och, subfälla därför att ^{titel} ~~af doktor Ekblad~~ så-
som representant för den av Oscar Styarnes så ofta besjunga-
na hantverks för överlämnade stämning till Fryksände för-
samling vi vända oss därför till ^{den doktor Ekblad} ~~den av Oscar Styarnes~~
så ofta besjunga Fryksände församling med en bön att
den ~~er doktor Ekblad~~ ^{er doktor Ekblad} och vi vända oss därför till ^{er} ~~er~~
er doktor Ekblad som representant för ^{Oscar Styarnes} ~~den~~ så ofta be-
sjungna Fryksände hantverks med en bön att ~~antagat~~
den styarnsprydda stämning måtte antagas av Fryksände för-
samling till att bli oss och ägt ett värde och och sålunda
kunna och praxistä hedrad och värddad ~~er~~ ^{er} länge
efters att de, som nu ha tillit till dess ~~avslutning~~, ha
gärna varit i Myrkogårdsmästare, i som sälling och diktning
än finna ett genljus ~~häruppe~~ ^{häruppe} vid stjärnornas av den Fryksände
länga yr.

Stjärnstenen står nu rest över skaldegraven på Fryksände kyrkogård utgörande ett tecken, att minnet av den gode och blide sångaren, som vilar därunder står rotfast i fosterbygdens jord. - De kommitterade, som ha åtagit sig uppdragen att låta resa värden